CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 29 de maio de 2017.

Ofício Nº 30/2017

Assunto: Agradecimento

Prezada Senhora,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para externar-lhe os
nossos agradecimentos pela sua vinda no I Fórum Municipal de Segurança Pública,
realizado no dia 21 de maio próximo passado.

No ensejo, queremos agradecer-lhe pela cessão do local para a realização
do evento, e de sua boa vontade sempre disposta a prestar seus préstimos em nos
ajudar.

Somos gratos por sua costumeira atenção, e desde já, antecipamos os
nossos melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma. Sra.
Gilsimara Bernardes Gomes Fonseca
DD Secretária Municipal de Educação
Serrania-MG